PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM
PROCESSO N9  2416120601-PE

sspO DE:,

vo

FLN0 o

flUbT1C a

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2416120601-PE

O(a) Sr(a). FRANCISCO ANTÔNIO CAETANO DE CASTRO, na qualidade de Ordenador(a) de
Despesas do(a) INST. DE PREVIDÊNCIA DOS SERV. MUNICÍPIO e no uso de suas atribuições legais,
especialmente a que lhes confere o inciso IV do art. 71, da Lei 0 14.133/2021 e, considerando
haver o(a) Pregoeiro(a) cumprido todas todas as exigências do procedimento de licitação sob a
modalidade PREGÃO ELETRÔNICO tombado sob o n9  2416120601-PE, cujo objeto é o(a)
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA TÉCNICA-ADMINISTRATIVA
NA ÁREA DE CONTROLE INTERNO, VISANDO À ORIENTAÇÃO, ACOMPANHAMENTO,
CAPACITAÇÃO E TREINAMENTO CONTÍNUO DE SERVIDORES, DE FORMA A ATENDER O
BOM E CORRETO FUNCIONAMENTO DOS ATOS PÚBLICOS, DE INTERESSE DO INSTITUTO
DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE QUIXERAMOBIM-CE,
tudo conforme especificação contida no TERMO DE REFERÊNCIA constante dos anexos do edital
do referido processo, resolve ADJUDICAR o objeto e HOMOLOGAR a licitação, em favor do(s)
vencedor(es) indicado(s), de acordo com os termos do presente processo.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO E HOMOLOGADO
em favor do(s) seguinte(s) licitante(s), conforme ATA DO PREGÃO ELETRÔNICO, o qual é
considerado parte integrante e indissociável deste.

LOTE N° 1

LICITANTE VENCEDOR: JOSÉ EDSON DE MELO JÚNIOR / CNPJ 17.298.026/0001-60

ITEM DESCRIÇÃO UNID. QUANT. R$ UNIT R$ TOTAL

27437

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA
TÉCNICA-ADMINISTRATIVA NA ÁREA DE CONTROLE INTERNO,
VISANDO À ORIENTAÇÃO, ACOMPANHAMENTO, CAPACITAÇÃO E
TREINAMENTO CONTÍNUO DE SERVIDORES, DE FORMA A ATENDER
O BOM E CORRETO FUNCIONAMENTO DOS ATOS PÚBLICOS, DE
INTERESSE DO QUIPREV (MÊS)

- M ÊS 12,00 R$ 7.200,00 R$ 86.400,00

VALOR GLOBAL R$ R$ 86.400,00

Valor total: R$ 86.400,00 (OITENTA E SEIS MIL E QUATROCENTOS REAIS)

Município de Quixeramobim, Estado do Ceará, 06 de Janeiro de 2025.

FRANCISCO ANTNtøu' ÊtÃNO DE CASTRO - PRESIDENTE DE ÓRGÃO

INST. DE PREVIDÊNCIA DOS SERV. MUNICÍPIO

,AO D

o

FI- No

ubriCa

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM
PROCESSO N2  2416120601-PE

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2416120601-PE

CERTIFICO, para os devidos fins, especialmente em atendimento ao Disposto na Lei Federal n°

14.133/21 e alterações posteriores, que o TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO do

PROCESSO LICITATORIO sob a modalidade PREGÃO ELETRÔNICO tombado sob o n9  2416120601-

PE, foi devidamente publicado no site oficial do(a) PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM e

por meio de afixação no flanelógrafo do(a) PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM (Quadro

de Avisos e Publicações), nos termos do art. 87 da Lei Orgânica do Município de Quixeramobim,

respeitando dessa forma, o princípio da publicidade dos atos públicos. Dado e passado nesta

cidade de Quixeramobim, Estado do Ceará, nesta data.

Município de Quixeramobim, Estado do Ceará, 06 de janeiro de 2025.

FRANtISCOANT,ØNIO CAETANO DE CASTRO - PRESIDENTE DE ÓRGÃO

INST, DE PREVIDÊNCIA DOS SERV. MUNICÍPIO